PAGE
2

Совет народных депутатов Петровского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от   26.04.2016 г.                                  № 58

с. Петровка
О    передаче   полномочий     по   осуществлению

внутреннего      муниципального       финансового

контроля  Петровского сельского поселения
Павловскому муниципальному  району
В соответствии со ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета народных депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района от 19.05.2015 г. № 316 «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в Петровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», в целях обеспечения надлежащего внутреннего муниципального финансового контроля, Совет народных депутатов Петровского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

  1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Петровского сельского поселения Павловскому муниципальному району.

              2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Петровского сельского поселения Павловскому муниципальному району.

              3. Передаваемые полномочия осуществляются за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Петровского сельского поселения в бюджет Павловского муниципального района, в размере 4 197,00 (Восемь тысяч шестьсот тридцать) рублей.

             4. Полномочия считаются переданными с момента заключения Соглашения и действуют по 31.12.2016г.

 5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Петровского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения

Павловского муниципального района

       В.А.Реутский